he owes him nothing as he has above against him declared ; and this

he is prepared to verify by the country, etc.; and the aforesaid John

does the like. etc. Therefore, etc.—Wherefore an inquest, etc.

1328, ro. for. I.

LXXVII I.

—

Action against a Physician for failure to cure a Patient.

1436, December 6.

William Fraunceys, of Nottingham, in his own proper person

complains of Robert Wawne, leach, etc., of a plea of trespass. And

whereupon he says that whereas the aforesaid William, on Sunday

next after the feast of Saint Lucy the Virgin, in the 15th year of the

reign of the present King,3 here at Nottingham, covenanted with the

aforesaid Robert to cure Agnes his wife of an infirmity whereby she

was enfeebled, giving to the same Robert for making his cure of

the said Agnes iid. paid beforehand; the same Robert compounded
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exstiterit, dando eidem Roberto pro cura sua dictae Agnetae facienda

xjd. prae manibus soliitos; idem Robertus dictae Agneti talem

medicinam composuit et eidem Agneti ad bibendum dedit per quam

medicinam praedictam Agnetem fere occidisset; ad grave dampnum
ipsius Willelmi : unde dicit, quod deterioratus est, etc., ad valentiam

xxs.; et inde producit sectam. Et praedictus Robertus in propria

persona vcnit, et defendit vim, etc.; et dicit, quod modo et forma,

quibus praedictus Willelmus superius versus eum declaravit, non est

inde culpabilis; et hoc paratus est, etc.: et dictus Willelmus similiter,

etc. Ideo, etc.—Unde inquisitio, ctc.^ 1328, ro. for. 6.

LXXIX.

—

Action for Detention of Wearing Apparel, etc.

1436, December 19.

Johannes IMclburn, dc Xotingham, ivever, in propria persona sua

qucritur do Johanne Bower, de Notingham, dc placito detentionis

duorum garmentorum, unius clocJier, et unius lannceg-aysshaft, etc.

Et unde dicit, quod cum praefatus Johannes Melburn, die Lunae

proximo post festum Inventionis Sanctae Crucis, anno regni Regis

nunc xijo,2 apud Notingham, deliberasset cuidam Johanni Dyrry, de

Byngham, et Willelmo Baxster, de [eadem], unum garmentum de

bokeram de albo panno lineo bene aptatum ac cum auro et argento

bene operatum, pretii vjs. viijd.; unum garmentum de albo lineo

damasco bene aptatum et similiter cum auro et argento bene oper-

atum, pretii vjs. viijd.; unum clocJier de blodio bocaseo cum auro et

argento bene operatum, pretii xxd.; unum lanncegaysshaft, pretii viijd.:

qui quidem Johannes Dyrry et Willelmus praedicta garmenta, docker,